CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2464769-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2464769
36.0000 Litros    $21.639001 $779.00

Subtotal $779.00
IVA 16.00% $120.64
TOTAL PESOS : $899.64
(ochocientos noventa y nueve pesos 64/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
O00bdMtONfTjhMKrZhzMCKW2LMTrGG4IQo
M/fcehZ2ljLbVOeZKRM+j2SSAgALqqAvWkFE
ZD/8kHMuBG4SM4UqjEolT1w7TIHkG8woe7h
G9ROnNygB5ltIRHRgRcAPYDV/NL0WAoI3Jd
vcvWbqXaWR4jrUiCWCWdf2sMvBN1enLCsb
2FrZkKS8Oih8VEtYMeuBN17bLDwloy2dLL3M